
 TVIRTINU                      

 Direktorė 

 

 Irina Doškuvienė 

 2023- 

 

SENOSIOS VARĖNOS ANDRIAUS RYLIŠKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

2023 m. gegužės mėn. veiklos planas 

 

 

Veiklos sritis, turinys, forma Data, vieta, val. Atsakingas asmuo, 

vykdytojas 

I. Posėdžiai, pasitarimai, susirinkimai    

Mokytojų pasitarimai Kiekvieną 

mėnesio 

antradienį 

12.45 val. 

Administracija, mokytojai 

Administracijos pasitarimai Kiekvieną 

mėnesio 

antradienį 

9.00 val. 

Administracija 

VGK posėdžiai Pirmą mėnesio 

antradienį,  

14.00 val. (esant 

poreikiui gali 

būti dažniau) 

 

VGK komisijos nariai 

Visuotinis tėvų susirinkimas 05-05 

16.30 val. 

Administracija, mokytojai 

Būsimų pirmokų tėvų (globėjų) susitikimas 05-09 

17.30 val. 

 

Administracija, Genė 

Bartkevičienė 

Pradinių klasių metodinis posėdis 

(aptarimas balandžio mėn. veiklų). 

05-26 Pradinių klasių mokytojos 

   

II. Metodinė veikla, ugdymo proceso 

veikla, seminarai  

  

Pasirengimas dirbti pagal atnaujintas fizikos 

programas 

05-03, 05-08, 

05-09 

Genė Tamulevičienė 

 

Mokymai „Misija – Įtraukusis ugdymas 

2023“ 

05-17 

05-31 

Jolanta Skliutienė 

„SCERTS modelio pritaikymas Lietuvoje“ 

mokymai 
05-30 Jolita Bendorienė 

Viešoji konsultacija „Mokyklų veiklos 

planavimas, įsivertinimas, tobulinimas ir 

pažanga“ 

05-11 Jolita Bendorienė 

Integruota lietuvių k. ir geografijos pamoka 

kitoje aplinkoje 8 kl. 

05-17 arba 24 

Marcinkonys 

Ingrida Verbickienė, 

Nijolė Vičkačkienė 



Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir 

diegimas.  

05-10-11 Genė Bartkevičienė 

Integruota diena 4 kl. 05-12 d. 

Liškiava- 

Druskininkai 

Genė Bartkevičienė 

NŠA konsultacija „Pamokos organizavimas 

ir mokymo metodai“ 

05-04, nuotolinė 

05-11 

Lina Žilionienė,  

Roma Blažulionienė 

NŠA konsultacija „Naujosios ugdymo 

programos“ 

05-10 nuotolinė Lina Žilionienė,  

Roma Blažulionienė 

NŠA konsultacija „Matematikos ugdymo 

turinio problemos, atskirų temų dėstymo 

metodika“  (nuotolinė) 

05-12 Roma Blažulionienė 

NŠA konsultacija „Matematikos ugdymo 

turinio planavimas“ (nuotolinė) 

05-19 Roma Blažulionienė 

Integruota matematikos ir informacinių 

technologijų pamoka 5 kl. 

05-05 Roma Blažulionienė, 

Lina Žilionienė 

Naujo informatikos vadovėlio 5–6 klasėms 

pristatymas: svarbiausi akcentai mokant ir 

mokantis (Leidykla Šviesa) 

05-08 Roma Blažulionienė 

Atvira pamoka netradicinėje aplinkoje 8 kl. 

„Netradicinės sporto šakos – 

lėkščiasvydis“.  

05 - 25  Dalia Šiškevičiūtė 

Atvira pamoka 6 kl. „Tinklinis. Pagr. 

technikos elementai“ 

05 - 10 Dalia Šiškevičiūtė 

Informatikos integravimas pradiniame 

ugdyme ir mokytojų skaitmeninė 

kompetencija. Konsultacijos pradinių klasių 

mokytojams: 

K13 „Saugus internetas“. 

K14 „Algoritmavimo mokymas su 

„Scratch““. 

K18 „Robotukų panaudojimas“. 

K17 „Interaktyvių pateikčių rengimas“. 

K16 „Žaidimų ir žaidybinių programų 

panaudojimas pamokose“. 

K15 „Interaktyvaus mokymo turinio 

kūrimas („LearningApps“, „Trello“ ir kt.)“ 

 

 

 

 

05-08 

05-09 

 

05-11 

05-12 

05-15 

 

05-16 

 

Roma Blažulionienė 

 

 

 

 

ir Genė Bartkevičienė 

 

 

 

 

 

ir Genė Bartkevičienė 

SU koordinatorių susitikimas (nuotolinis) 05-25 Roma Blažulionienė 

Pasirengimas dirbti pagal atnaujintas 

bendrąsias technologijų programas 

05-05 ,05-10, 

05-15, 05-23, 

05-29 

Danguolė Sereičikienė 

Matematikos pamoka kitoje aplinkoje „Prie 

vandens telkinių“ 2 kl. 

05-05 Irena Makselienė 

Integruota matematikos ir fizinio  pamoka 

kitoje aplinkoje „Sporto šventėje“ 2 kl. 

05-09 Irena Makselienė 

Dailės ir technologijų pamoka kitoje 

aplinkoje „Sveika mityba. Prie padengto 

stalo“ 2 kl. 

05-26 Irena Makselienė 

Atvira anglų k. pamoka 2 kl.  05-16 Jolanta Skliutienė 



 „Žaidimų ir žaidybinių programų 

panaudojimas pamokose“. 1 kl. 

„Virtualiosios ir papildytosios realybės 

programų panaudojimas pradiniame 

ugdyme“. 1 kl. 

Projektinė veikla „Matematika aplink mus“.  

Pamokos kitose aplinkose: miške, 

mokyklos kieme, prie Varėnės upės. 1 kl. 

05-12 

 

05-05 

 

 

05-12 

05-19 

05-26 

Gitana Venciūtė 

 

 

 

 

Gitana Venciūtė 

Mokymai „Psichologiniai amžiaus tarpsnių 

aspektai sėkmingam ankstyvajam vaikų 

ugdymui“ 

05-16 

(nuotoliniai) 

Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio skyriaus 

pedagogės 

Pramoginė- edukacinė programa 

„Mokslininkas“ 1–4 kl. 

05-29 

Kultūros paso 

renginys 

Pradinių klasių mokytojos 

   

III. Renginiai, konkursai, olimpiados, 

varžybos, edukacinės išvykos, šventės 

  

Išvyka į Kauno anatomijos muziejų 8 kl. 05-11 Genė Tamulevičienė 

Rima Kriptavičienė 

Respublikinis 3 klasių mokinių integruotas 

anglų k. bei dailės ir technologijų kūrybinių 

darbų konkursas „My Mum“ 

05-16 Jolanta Skliutienė 

Moksleivių tinklinio turnyras Matuizose data tikslinama Dalia Šiškevičiūtė 

Varėnos raj. paplūdimio tinklinio varžybos 

(mergaitės ir berniukai) 

data tikslinama Dalia Šiškevičiūtė 

Vaikų darbų parodėlė skirta Mamos dienai 05-05 Danguolė Sereičikienė 

Išvyka į Varėnos priešgaisrinę gelbėjimo 

tarnybą 1-2 klasės 

05-04 Irena Makselienė, Gitana 

Venciūtė 

Išvyka į Dzūkijos nacionalinio parko 

Marcinkonių lankytojų centrą. Edukacija 

„Gamtos mokyklėlėje“ 1-2 kl. 

05-19 Irena Makselienė, Gitana 

Venciūtė 

Edukacinis renginys pradinių klasių 

mokiniams minint pasaulinę bičių dieną. 

Svečiuose bitininkas R.Amšiejus 

05-22 Irena Makselienė, Gitana 

Venciūtė 

Fotografuotų nuotraukų foto būrelio metu 

paroda  

05-29 Gintaras Turonis 

Jaunųjų šaulių sąskrydis Kukiškėse 05-29, 30 Irma Ambrutienė 

Išvyka į PGT 8 kl. data tikslinama Irma Ambrutienė 

Susitikimas visos mokyklos bendruomenės 

su Druskininkų G. Matulionio 103 kuopos 

vadu R. Šerpatausku 

data tikslinama Irma Ambrutienė 

Renginys „Sveikinimas mamytei“ 05-04 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio skyriaus 

pedagogės 

Respublikinis festivalis Alytuje „Lietuvos 

mažųjų žaidynės“ III etapas 

05-13 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio skyriaus 

pedagogės 



Renginys „Šeimos šventė“ 05-15 Priešmokyklinio ir 

ikimokyklinio skyriaus 

pedagogės 

Priešmokyklinukų atsisveikinimas su 

darželiu 

05-31 Priešmokyklinio skyriaus 

pedagogės 

   

IV. Prevencinė veikla, projektai, 

programos  

  

Projekto – Socialinės integracijos 

stiprinimas taikant ABA metodiką vaikams 

ir jaunuoliams, turintiems autizmo spektro 

ir kitų raidos sutrikimų mokymai 

05-17, 13.30 val.  

atvyks 

05-15, 13.00 val. 

05-09, 9.00 val. 

(praktika) 

05-24, 14.30 val. 

05-31, 9.00 val. 

(praktika)  

Administracija, mokytojai, 

mokymų koordinatorės 

Lietuvos Respublikos užsienio reikalų 

ministerijos (URM) tradicinis projektas 

„Atgal į mokyklą“. Atstovo atvykimas į 

mokyklą. Vadovaus pamokai apie Europos 

Sąjungą. 

05-19 

9.00 val. 

8–9 kl. mokiniai, mokytojai. 

   

V. Ugdymo proceso planavimas, veiklos 

stebėsena, analizė, vertinimas  

  

E-dienyno stebėsena ir priežiūra Kiekvieną 

mėnesio 

ketvirtadienį 

(pagal poreikį 

dažniau) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, e-dienyno 

administratorė 

Nuotolinis susitikimas dėl švietimo 

paslaugų skaitmeninimo funkcionalumų 

poreikio Varėnos rajono savivaldybės 

švietimo įstaigose 

05-04 

8.15 val. 

Irina Doškuvienė 

   

VI. Pagalba mokiniams ir kitiems 

bendruomenės nariams 

  

Pradinių klasių dalykų konsultacijos 

Anglų k. konsultacijos  

Matematikos konsultacijos 

Pagal sudarytą 

konsultacijų 

grafiką 

Mokytojai 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos 

mokytojams, tėvams.  

Pagal sudarytą 

konsultacijų 

grafiką 

Specialioji pedagogė 

Logopedė 

Socialinė pedagogė 

   

 

Planas gali būti koreguojamas. 
 


